
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“ број 124/2012), 

 

Oпштинa Апатин 
ул. Српских владара бр. 29, 25260 Апатин 

објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
о закљученом уговору јавне набавке мале вредности 

„Канцеларијски материјал и потрошни материјал за рачунаре“ - ПАРТИЈА 2: 
Потрошни материјал за рачунаре, број: 404-42/2014-IV 

 

1. Назив, адреса, и интернет страница наручиоца: Oпштинa Апатин, ул. Српских 
владара бр. 29, 25260 Апатин  http://www.soapatin.org/Javnenabavke.aspx 

2. Врста наручиоца: Државни орган – Орган јединице локалне самоуправе 

3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Набавка: „Канцеларијски материјал и потрошни материјал за 
рачунаре“ - ПАРТИЈА 2: Потрошни материјал за рачунаре; 30125110 - Тонер за 
ласерске штампаче и телефакс машине, 30125120 - Тонер за фотокопир апарате, 
30192000 - Канцеларијски материјал, 30197000 - Ситна канцеларијска опрема, 
30199000 - Канцеларијски материјал од хартије и други артикли, 30237000 - 
Делови, прибор и материјал за рачунаре. 
 
4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 
извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака 
из општег речника набавке: - 

5. Процењена вредност јавне набавке: 2.300.000,00 РС динара (без ПДВ-а). 
ПАРТИЈА 2: Потрошни материјал за рачунаре - Процењена вредност: 800.000,00 
РС динара (без ПДВ-а). 

6. Уговорена вредност: Укупна цена без ПДВ-а: 320.000,00 РС динара; Укупна 
цена са ПДВ-ом: 384.000,00 РС динара - (збир појединачно одређених цена у 
понуди). 

7. Критеријум за доделу уговора: на основу критеријума из члана 85. став 1. 
тачка 2. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/2012) – тј. 
најнижа понуђена цена. 

8. Број примљених понуда: шест, и то од стране следећих понуђача: „„Amphora“ 
doo, Бул. Војводе Мишића бр. 10, 11000 Београд, „Vintec“ doo, ул. Словенска бр. 
9, 11040 Београд, „Biromarket“ doo, ул. Максима Горког бр. 40, 24000 Суботица, 
„Tisab“ doo, Тошин бунар бр. 143, 11070 Нови Београд, „Netpoint“ доо, ул. 
Димитрије Туцовића бр. 46, Апатин, и „Stylos“ doo Нови Сад - ПЈ Врбас, ул. 
Маршала Тита бр. 92, 21460 Врбас. 

http://www.soapatin.org/Javnenabavke.aspx


 

 

9. Највиша и најнижа понуђена цена:  

а) највиша понуђена цена понуђача „Netpoint“ доо, ул. Димитрије Туцовића бр. 
46, Апатин: Укупна цена без ПДВ-а: 464.008,33 РС динара; Укупна цена са ПДВ-
ом: 556.810,00 РС динара (збир појединачно одређених цена у понуди). 

б) најнижа понуђена цена „Vintec“ doo, ул. Словенска бр. 9, 11040 Београд: 
Укупна цена без ПДВ-a: 320.000,00 РС динара; Укупна цена са ПДВ-ом: 
384.000,00 РС динара - (збир појединачно одређених цена у понуди). 

10. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

а) највиша понуђена цена понуђача „Netpoint“ доо, ул. Димитрије Туцовића бр. 
46, Апатин: Укупна цена без ПДВ-а: 464.008,33 РС динара; Укупна цена са ПДВ-
ом: 556.810,00 РС динара (збир појединачно одређених цена у понуди). 

б) најнижа понуђена цена понуђача „Vintec“ doo, ул. Словенска бр. 9, 11040 
Београд: Укупна цена без ПДВ-a: 320.000,00 РС динара; Укупна цена са ПДВ-ом: 
384.000,00 РС динара - (збир појединачно одређених цена у понуди). 

11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

12. Датум доношења одлуке о додели уговора: 30. мај 2014. године. 

13. Датум закључења уговора: 13. јуна 2014. године. 

14. Основни подаци о Добављачу: „Vintec“ doo, ул. Косте Главинића бр. 10, 
11040 Београд, ПИБ: 104276295, МБ: 20128224, број текућег рачуна 160-352212-
61 код „Intesa“ банке, кога заступа господин Радовановић Властимир. 

15. Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, почев од 
дана потписивања Уговора, закључно са 31. мартом 2015. године. 
 
16. Околности које представљају основ за измену уговора: - 
 
Обавештење достављамо надлежној служби Општинске управе општине Апатин 
ради објављивања на Порталу јавних набавки. 

 

        Комисија ЈНМВ 404-42/2014-IV 

        


